Hinweis: Bei dieser Mitteilung handelt es sich nicht um einen dauerhaften Datenträger.

WWK Investment S.A. 1c, rue Gabriel Lippmann L-5365 Munsbach R.C.S. B 81.270

Ausschüttungsbekanntmachung

Der Verwaltungsrat der WWK Investment S.A. hat beschlossen, für die Anteile der folgenden Teilfonds des Sondervermögens WWK Select folgende Beträge auszuschütten:

Name	WKN/ ISIN-Code	Ausschüttung	Ex-Tag	Valuta-Tag
WWK Select Balance C I	A1JPBT / LU0685406661	0,02 EUR / Anteil	02.12.2024	04.12.2024
WWK Select Total Return A	A1JPBW / LU0685407040	0,02 EUR / Anteil	02.12.2024	04.12.2024
WWK Select Total Return C I	A1JPBX / LU0685407123	0,27 EUR / Anteil	02.12.2024	04.12.2024

Kontaktstelle in Deutschland:

WWK Investment S.A. 1c, rue Gabriel Lippmann L-5365 Munsbach

Zahlstelle in Luxemburg:

Hauck Aufhäuser Lampe Privatbank AG, Niederlassung Luxemburg 1c, rue Gabriel Lippmann L-5365 Munsbach

Kontaktstelle in Österreich:

Erste Bank der österreichischen Sparkassen AG Am Belvedere 1 A–1010 Wien

Munsbach, im November 2024

WWK Investment S.A.